

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ โครงการเตรียมความพร้อมการจัดเก็บเงินบำรุงกองทุนพัฒนาเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักพัฒนาเขตส่งเสริมเศรษฐกิจพิเศษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,250,000.00 บาท (สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27 กรกฎาคม 2569
เป็นเงิน 4,238,487.32 บาท (สี่ล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์) บาท
5. ค่า Hardware-..... บาท
6. ค่า Software-..... บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ 4,229,659.82 (สี่ล้านสองแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์) บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 8,827.50 (แปดพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบการกำหนดราคากลาง

9.1 นายรังสรรค์ ธาตมมงคลกุล	ประธานกรรมการ
9.2 นางสาวปุณิกา บุญยั้ง	กรรมการ
9.3 นายอริยวัตร เสนาคูณ	กรรมการและเลขานุการ
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 ..หนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ กรณั้ญชีกลาง ที่ กค.(กวจ).0405.4/ว.647 ลงวันที่ 25 กันยายน 2568 เรื่อง แนวทางปฏิบัติสำหรับการจ้างทำของ
 - 10.2 ..หนังสือสำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ ที่ กค.0910/ว.16 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2569 เรื่อง หลักเกณฑ์...
ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา (มีนาคม 2569)

แบบบัญชีราคากลาง
งานพัฒนาระบบ ประเภทโปรแกรมประยุกต์ (Application Software Development)

ชื่อโครงการ: โครงการเตรียมความพร้อมการจัดเก็บเงินบำรุงกองทุนพัฒนาเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก

หน่วยงาน: สำนักงานคณะกรรมการนโยบายเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก (สกพอ.)

หัวหน้าหน่วยงาน: ดร.จุฬา สุขมานพ เลขาธิการคณะกรรมการนโยบายเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก

ผู้บริหารเทคโนโลยีสารสนเทศระดับสูง: คณะกรรมการกำกับดูแลการบริหารจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ

ผู้รับผิดชอบ: สำนักพัฒนาเขตส่งเสริมเศรษฐกิจพิเศษ สายงานเขตส่งเสริมเศรษฐกิจพิเศษ

ค่าใช้จ่ายโครงการรวมทั้งสิ้น: 4,250,000.00 บาท (สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) บาท

ราคากลางการพัฒนาระบบ: 4,238,487.32 บาท (สี่ล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์) บาท

ค่าใช้จ่ายบุคลากรที่ใช้ในการพัฒนาระบบ

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	จำนวน (คน)	อัตรา (บาท)	Mark up Factor	ระยะเวลา (เดือน)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ผู้จัดการโครงการ	1	76,980	1.43	5	550,407.00
2	นักวิเคราะห์ระบบงาน	3	46,880	1.43	4	804,460.80
3	นักออกแบบกราฟิกสำหรับแอปพลิเคชัน (UX/UI Designer)	2	41,310	1.43	4	472,586.40
4	วิศวกรระบบ (System Engineer)	1	41,310	1.43	4	236,293.20
5	นักพัฒนาระบบ	5	41,310	1.43	4	1,181,466.00
6	นักทดสอบระบบ	3	41,310	1.43	3	531,659.70
7	ผู้ประสานงานโครงการ / รุรการ	1	22,010	1	5	110,050.00
8	ผู้ประสานงานโครงการ / รุรการ	1	22,010	1	3	66,030.00
จำนวนเงินรวม					3,952,953.10 บาท	

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่ใช้ในการพัฒนาระบบ

ลำดับ	รายละเอียดค่าใช้จ่าย	การคำนวณค่าใช้จ่าย	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าใช้จ่ายในการจัดอบรม หลักสูตร ผู้ดูแลระบบ จำนวน 1 ครั้ง	5 คน (อาหารกลางวัน 1 มื้อ ราคา 300 บาท/คน และค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 1 มื้อ ราคา 150 บาท/คน)	2,250.00
2	ค่าใช้จ่ายในการจัดอบรม หลักสูตรระดับ ปฏิบัติงาน จำนวน 1 ครั้ง	10 คน (อาหารกลางวัน 1 มื้อ ราคา 300 บาท/คน และค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 2 มื้อ ราคา 150 บาท/คน)	6,000.00
จำนวนเงินรวม			8,250.00 บาท

รวมค่าใช้จ่าย

ลำดับ	ค่าใช้จ่าย	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าใช้จ่ายบุคลากรที่ใช้ในการพัฒนาระบบ	3,952,953.10
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่ใช้ในการพัฒนาระบบ	8,250.00
	รวมค่าใช้จ่าย	3,961,203.10
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	277,284.22
	รวมทั้งสิ้น	4,238,487.32